
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 

BURMISTRZA ŻNINA  

z dnia 6 lutego 2020 r.   

w sprawie wprowadzenia regulaminu obejmowania wydarzeń  

Honorowym Patronatem Burmistrza Żnina 

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się regulamin obejmowania wydarzeń Honorowym Patronatem 

Burmistrza Żnina stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, 

Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy.  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 27/2019 Burmistrza Żnina z dnia 21 lutego 2019 r.                     

w sprawie obejmowania imprez i wydarzeń patronatem Burmistrza Żnina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                

  

  

Burmistrz Żnina  

/-/Robert Luchowski  

  

  

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 

poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 


